Camara Municipai de Bofete
Estado de Sao Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N° 35/22

Ficha N° 05 | Exercicio Financeiro de 2022

Codigo  (3.3.90.39.00 Crédito Orcamentario e suplementares
Crédito Especial- Dec. N°....... de..../..[....

Org Legislativo Camara Municipal |Unidade Orgamentéria

Elemento de Despesa |(39) Outros Servigcos de Terceiros (P.J.)

(99) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

Codigo  |01.031.0001.2.01 ]
Dotacao OrCamentAna . s s ssssssmsssssmsssmssmssmss R$ 360.000,00
Crédito Suplementar ...........ccccoooiieiiiiei R$
Crédito Especial .............ooooiiiiiii R$
REAUGAD . oz vines i fuoriditusibinsivin i finsssninninnnmns o iiha R$

01| P — R$ 360.000,00
Saldo Anterior ............. 226.794,44
Ref. Adiantamento de despesas de viagens 1.500,00
Saldo Ata] wumomsmesmrsmmmmmsummmssa s R$ 225.294,44

Credor: |Leilane Aparecida Eburneo

Remuneracéo de servidores | 070222 | Data

Fornecimento de Materiais

Prestagéo de Servigos

Fornecimento de Equipamentos

Concesséao de Subvencao

x |Outros (especificar) Adiantamento de

despesas de viagens e despesas miudas de pronto pagto.

Pague-se R$ 1.500,00 - ( Hum mil e quinhentos reais)XxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Bofete, 07 de Fevereiro de 2022
Eugénio C Alve
Presi

Artigo n°® Bofete, 07 de Fevereiro de 2022
Cheque: 005930

Banco: Santander S.A

Conta: Pagto eletrénico

Ref Adiantamento de despesas de viagens e despesas miudas de pronto pagamento.

Contrato:

Processo Administrativo:

Termo de Prorrogacéo de Contrato:
Pregéo Presencial:




Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Ebtrneo, Responsavel pelo Regime
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 1.500,00
(Hum mil e quinhentos reais) de conformidade com a Resolug@o n® 03/97
de 15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte
dotacdo or¢amentaria:-

1 - LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)......ccceeureueeee RS 1.500,00

JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em apreco visa atender as despesas da
Camara Municipal, em participagdo para viagens, condugdo e estada, bem
como, despesas miudas de pronto pagamento.

Bofete, 07 de Fevereiro de 2022

Sy A
Leilané Apatecida Eburneo
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

Eugénio lves
Presidente



RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 1.500,00 (HUM MIL E
QUINHENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO
PARA DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N° 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, O7 DE FEVEREIRO DE 2022

Ot

LEILANE APARECIDA EBURNEO
RESPONSAVEL PELO REGIME DE
ADIANTAMENTO
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92

atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 03/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

/

Destino: BOITUVA

Distancia: 400 km /

Motivo do Deslocamento: Reunido com Ariano M. Ferraris Fernandes, Secretario Municipal

de Administragdo, Desenvolvimento Econémico e Inovagéo.

Pauta: Projeto de Implantagdo do Distrito Industrial de Boituva.

Data/Horario previsto da Partida: 11/02/22

Data/Horario previsto da  Chegada:

as 10:30h 11/02/22 as 19h40hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X)) Nao ( ) Onibus

() Outros — Especificar:
Alimenta¢do/Refeicio inclusa: (X ) Sim () Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugenio Carlos Alves (Presidente)

Diandra Costa (Recepcionista)

/\L/,f,, /M J e ( ) L

'

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentagio: Alimentacio R$ 100,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

/]

Camara Municipal de Bofete, em 10 de feverej;’ro’ de 2022.

LEILANEIARA CIDQEﬂBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

EUGE

e

|
DIANDRA COSTA

Recepcionista

) 4

S/ALVES

esidente




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.° 03/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Diandra Costa

Cargo/Funcio: Presidente e Recepcionista

Destino: Boituva Distancia: 60 km
Data/Horério da Partida: 11/02/22 as Data/Horario da Chegada:11/02/22 as
10:30 Hs 19:40 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido com Ariano M. Ferraris Fernandes, Secretario Municipal de

Administragdo, Desenvolvimento Econémico e Inovagio.

Pauta: Projeto de Implantagdo do Distrito Industrial de Boituva.

Doc Discriminacio da Despesa
1° Série SAT 000941779 Refei¢ao 33,00
TOTAL 33,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara,Municipal de Bofete, em 14 de fevereiro de 2022.

/) W/ \/g/ Lk/,’ AND f“\ AP~ (,«j" [‘M
LEILANE APARECIDA EBURNEO DIANDRA COSTA

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Recepcionista




Av. Tancredo Neves, 001

PR EFE'TU RA DE Centro - Boituva

CEP 18550-000
BO ITUVA www.boituva.sp.gov.br

boituva@boituva.sp.gov.br

CNPJ: 46.634.499/0001-90 Tel: 15 3363-8800

b
[Pioes LABDR uuspmmg;_

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Exmo. Sr. Eugénio Carlos Alves, Presidente da
Camara Municipal de Bofete, esteve presente no dia 11.02.2022 na cidade de Boituva/SP,
discutindo o projeto de implantagdo do Distrito Industrial de Boituva.

E por ser expressao da verdade, firmo o presente.

Prefeitura de Boituva/SP em 11 de fevereiro de 2022

v'_,/‘ ]
» g -
Adriano M. Ferraris Fernande

Secretario Municipal de Administragiio, Desenvolvimento Economico e Inovagéo



http://www.boituva.sp.gov.br
mailto:boituva@boituva.sp.gov.br

Av. Tancredo Neves, 001

PREFEITURA DE Centro - Boituva

CEP 18550-000
B O I T U VA www.boituva.sp.gov.br

boituva@boituva.sp.gov.br

CNPJ: 46.634.493/0001-90 Tel: 15 3363-8800

frioes LABOR ’“’“”‘llu:t

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Exmo. Sr. Eugénio Carlos Alves, Presidente da
Camara Municipal de Bofete, esteve presente no dia 11.02.2022 na cidade de Boituva/SP,
discutindo o projeto de implantagdo do Distrito Industrial de Boituva.

E por ser expressdo da verdade, firmo o presente.

Prefeitura de Boituva/SP em 11 de fevereiro de 2022

2 S

Adriano M Ferraris Fernandes
Secretario Municipal de Administra¢io, Desenvolvimento Economico e Inovacao


http://www.boituva.sp.gov.br
mailto:boituva@boituva.sp.gov.br
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RESTAURANTE GAUCHOS
GRILL

JULIA REGINA CUNHA 02777357140
RUA JOSE SCARES HUNGRIA, 862 - Nao Informado
JARDIM MARABA - ITAPETININGA - 18213-601
CNPJ:28317783000150 |E:371269478115

EXTRATO N“ 003441 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
#/COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$[(VLTR R$)'| VL ITEM
R$

0014 REFEICOES 1 UN X 50,00 50,00

desconto sobre item -17,00
Total Bruto de Itens 50,00
Total de descontos / acréscimos sobre item -17,00
TOTAL R$ 33,00
Cartéo de Crédito 33,00

ICMS a ser recolhide conforme LC 123/2006 - Simples

04.06.05.04-Comete crime quem scnega

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Empresa optante pelo Simples Nacional.

3522 0228 3177 8300 0150 5500 0941 7730 0344 1984
0612

[ A
LR

Consumidor
01.646.008/0001-92
I° Série SAT 000.941.779
11/02/2022 - 13:37:22




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 04/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: SAO PAULO Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reunido com Sr. Rubens Emil Cury, Secretario Executivo de
Desenvolvimento Regional, Sdo Paulo/SP.

Assunto: Oficio Especial —GP

Recursos financeiros no valor de R$ 350.000,00( trezentos e cinquenta mil reais),que serdo
destinados para construg¢@o de banheiros e cobertura da quadra poliesportiva do bairro Alpes da

Castelo.

Data/Horario previsto da Partida: 22/02/22 | Data/Hordrio  previsto da  Chegada:

as 06:00h 22/02/22 as 16h30hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim - Quantas: () (X) Carro Oficial

(X ) Ndo ( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentac¢iao/Refeicido inclusa: (X ) Sim () Nao

N\
Participantes da Viagem: Assinatura:
p g na /\
Eugenio Carlos Alves (Presidente) \ \

Jodo Aliberti (Vereador)

Jandli Brisanti F. de Campos (Vereadora)

Renato Ferreira (Vereador)

Luis Antonio Ramos(Vereador)

Valor previsto para Passagem/Locomog¢ao/Alimentacio: Alimentagdo R$ 500,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 21 de fevereiro de 2022.

LEIL:\\ APARECIDAIEBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14)73

RENATO\FERREIRA LUISANTONIO RAMOS
Vereador”




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 04/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome:Eugénio Carlos Alves, Jodo Aliberti,Jandli B.F. de Campos,Renato Ferreira,LuisA.Ramos

Cargo/Funcao: Presidente e Vereadores

Destino: Sao Paulo Distancia: 400 km
Data/Horario da Partida: 22/02/22 as Data/Horario da Chegada:22/02/22 as
06:00 Hs 16:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido com Sr. Rubens Emil Cury, Secretdrio Executivo de
Desenvolvimento Regional, Sdo Paulo/SP.

Assunto: Oficio Especial -GP

Recursos financeiros no valor de R$ 350.000,00( trezentos e cinquenta mil reais),que serdo

destinados para constru¢do de banheiros e cobertura da quadra poliesportiva do bairro Alpes da

Castelo.
Doc Discriminac¢ao da Despesa

Extrato:003951 Refeicio 162,60
TOTAL 162,60
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 23 de fevereiro de 2022.




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS”.

CNFJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GP.

Bofete, 21 de fevereiro de 2022.

RECEBIDO

Secretaria de Desenvolvimento Regional
Gabinete do tario ?Ex%mwo
ng /%Z/L/ ¢

Senhor Secretario, {‘

Assunto: Recursos financeiros.

O Municipic de Bofete, Estado de S&c Paulo, através de
seus representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no
sentido de viabilizar a liberacdo de recursos financeiros no valor de RS
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), que serdo destinados para
construcdo de banheiros e cobertura da quadra poliesportiva do bairro

Alpes da Castelo.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencgao,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracao.

Atengiosamente,

%W ’

LUIS ‘ fq'\RAM_bS

Ao Exmo. Sr.
Rubens Emil Cury,
Secretario Executivo de Desenvolvimento Regional,

Sdo Paulo/SP.



19°802° S0y * Ann SKIN odnip
| :Jopaiadg | S°E'Eh 9"Sn pog

(P1oJpuy) Bl03g4a(q 8 (Blddy)81015d40y 0 (an1unds;p
“\BJON BU 0y(0 8g, oAj3ed)(ce O18d 8p03 4y 0 83(nsuny

. L)

'
el

RO

“EIZL L281°6660 0228 00g) 00
65 9810 0026 Z1p6 2120 zzgc
S0:20:91 2202/20/22
228000100 “ON [4g
. (2h0z/1pL°2) "pa4 187 susogunn)
t megiog 1401 :83uny
1BPRIS3 1262 & eJepay 1249 sy xouca Q]
3WdN3S 31700 YIININI434d b RERENTT
H0GINNSNO) :8juej(g
JININGIHINGD $3028nN3SE

858U0S manb au 8jann)

09°291 O¥I3HNIC
09°291 $§ W10l
09°291 . Cow suey ep oanig (a0
06°ZL 06°Z1 Nnxo00‘) 6L 4103 4303 EGLL10006%68L 200
0L°6P1 066 NnX000'E TI33d$3 0121008 ININ €005 100

$4 NI 01 wz N 1NN | ate 1 2s3g | go (N ]

26-10004800°999° 0 :0puansuo) op o/ 449

16S - 00INOYL373 TWasT4 K0dnd
1S6E00 "oN 03e.43x3 -
b11899900b€L 131 9-1000/262° 14621 :rdN)
dS/UNYNITHYILYY - Tvdny tNoZ
NS “9G WX 0INYYS 07315H) ToHIZUYN YInoaoy
3W HO17 3UNYYNYISIY 0807 3 0803
S 3IN04 313NOHONYT 3 YTHUISUYYNRD




Cdamara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 05/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: SAO PAULO Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Reunido com Sr. Flavio Amary, Secretario de Estado da Habitagéo,
Governo do Estado de Sao Paulo.
Assunto: Liberagdo de recursos financeiros para a constru¢do de uma praga publica e uma

quadra poliesportiva no terreno onde serdo construidas as 40 casas populares em nossa cidade.

Data/Hordrio previsto da Partida: 23/02/22 | Data/Horario  previsto da  Chegada:

as 07:00h 23/02/22 as 20h30hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
() Sim-—Quantas: () (X) Carro Oficial

(X ) Néao () Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentacido/Refeiciao inclusa: (X ) Sim () Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

\
Eugenio Carlos Alves (Presidente) V \ ‘

Jodo Aliberti (Vereador) ( )< / \ \M
N

Jandli Brisanti F. de Campos (Vereadora) \&\\\3
Renato Ferreira (Vereador) W \\ :
Luis Antdnio Ramos(Vereador) > S L !

Valor previsto para Passagem/Locomoc¢ao/Alimentacao: Alim\e\n daoR$ 500,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00 \\

unicipal de Bofete, em 22 de fevereiro de 2022.

\
| Vereador




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.° 05/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome:Eugénio Carlos Alves, Jodo Aliberti,Jandli B.F. de Campos,Renato Ferreira,LuisA.Ramos

Cargo/Funcio: Presidente e Vereadores

Destino: Sao Paulo

Distancia: 400 km

Data/Horario da Partida: 23/02/22 as
07:00 Hs

Data/Horario da Chegada:23/02/22 as
20:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido com Sr. Flavio Amary, Secretario de Estado da Habitag#o,

Governo do Estado de Sao Paulo.

Assunto: Liberag@o de recursos financeiros para a construgdo de uma praga publica e uma quadra

poliesportiva no terreno onde serdo construidas as 40 casas populares em nossa cidade.

Doc Discriminacio da Despesa

Recibo: 10438 Estacionamento 33,00

Extrato:256330 Refeiciio 25,50

Extrato:001697 180,00

Extrato:223527 Refeicio 100,00

Extrato:194809 Etanol 50,00

Permanencia:2:22 42.00
Etanol

TOTAL 430,50

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido: 0,00 0,00

Valor a Receber: 0,00

Cémaraunnicipal de Bofete, em 24 de fevereiro de 2022.

Vereador




i Cdamara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GP.

Bofete, 22 de fevereiro de 2022.

Assunto: Recursos financeiros.

Senhor Secretéario,

O Municipio de Bofete, Estado de S&do Paulo, através de
seus representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no
sentido de wviabilizar a 1liberacdo de recursos financeiros para
construcdo de uma praca publica e uma quadra poliesportiva no terreno

onde serdo construidas as 40 casas populares em nossa cidade.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencgéo,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracdo.

Atenciosgmente,

OS

Ao Exmo. Sr.
Flavio Amary,
Secretadrio de Estado da Habitacéo,

Governo do Estado de Sao Paulo.
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BARTOLOMEU BUEND ALIMENTOS LTDA
12N RIDOVIA DOS BANDEIRANTES SN KM 80 5 LAGUNA CAHPT

B&G MRS 13065071

<oantf (NPJ:07828611000171 IE:244713087110 In-1208377

" PATRIACA PARK
RUA:LTBERD BADARD, 136 CENTRO-SP
CNPJ 60.893.872/0001-58
FONE: 3241-5326

FUNC.SES @ SEX DAS 07 S 19:H SAB.0AS 06 5 16:4 Extrato No. 256330 CUPON FISCAL ELETRGNICO-SAT
----------------- 23/02/2022-13:17:12-====m=-mmmmmmmmmm s CPF/CNPJ do Consumidor: 01646008000192
- RECIBO R.P. s. & | COD [DESC 1QTD 1N TVL UN RSTCVL TR Re¥=] VL LTEH RS
serie: E1 001 000703 CAFEZINHD 1.0000 ON & 3.000 3.00
o fp.s: tos3s Ganim  Ehe
CNPJ: 01.646.008/0001-82 . 004 000772 PAD DE QUELID 1:um UN % B.500 6.50
Placa: FIJ3007 005 017251 AGUA MINERAL MINALBA  1.0000 UN X 5.000 5.00
Entrada : 23/02/2022 10:26 )/ 006 030427 AGUA HINERAL MINALBA  1.0000 UN X 5.000 5.00
Saida : 23/02/2022 13:17 ' ,
Tewpo : 2:50 hr Periodos: 3 : Total bruto de itens 25.50
Estadia: 33.00 : TOTAL R$ 25.50
S Dinheiro 50.00
Dinheiro: 33,00 : Troco R$ 24.50
- Comete crime quem sonega
--R2-600----=----~= Lnj01---Haq01----Op1-~----Ver-4.0-- OBSERVACAES DO CONTRIBUINTE:
--0BRIGADO-VOL TE-SEMPRE-----====v-=-=~ wwv..ifox. con.br--- Trib Aprox: R$ 3,49 Federal e R$ 4,28 Estadual

Fonte IBPT 72C182

Operador: 000107 - EVERTON ESTEVAN
= — g No Cupom: 825830 - PDV: 000006
Comanda(s) : 7408897;7407955
Boa Viagem!
SnT Nu 000 152 801 23/02/2022 - 08 35 42

mu TE CGPS 0 SAD PAULO-
“;;ﬁ?étggg,mi@fggmgn ‘ |||n|||mm|||||n|nmum||umummluumunnmmnnnm

._-_emﬁ

rmmmemem Y m— e — - ———————

R [HERE

TOTAL R$ 180,00

- Dinhéliro 180,00
i 1
&Hﬁsu ogeB ‘[Eaamdgrg“f&r;ﬁ 'gg 123/2006 - Simples Naciona

OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE

hrigadu e]a Prefgr
iunte 553?/é§cuusn Egst Farks-- A0 ERAN] Constlte o O Code pelo aplicativo “De Lo 1a ote",

""""""""""""""""""""""""""""""" disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore(Android)
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GKGARIZATAC LIMERCIAL LRG0 ¢ <. L1DA
*UDEITA DOS BANDEIRANTES N. il7kt 58
BRIRRO RETIAN CEP: .13211-55¢ Jit{IAT
(NP 72 911 .83720007-99 1E:91 3tE:0116

ERTRATO 38000
CUPDy FISCAL ELETRONICD  5FY
L Aiild do consumider :01.646.008/0001 2
tezae do consumidor: )
Wit Ut OESUTTDIUNIVUL U4 RSICUL TR R$)« il 11EM RS

U203GG02003 ETANUL HIDRATADD
tLox 4,599 (26,75 © 100,00

sutitotal ‘ 100,00
GRRS _ 100,00
£7Ta0 DE CREDITO RS : ! 100,00

G4 94.05.09 - COMETE CRTME QUEN SDNEG:i §

BSERVACGES DO CONTRIBUINTE ¢

"X [URN 2 OP:EDIR FRANITSLO 2L
e A0 PELA PREFERENCIA E VOLTE SEM & B
Grict aproximado dos tributoes deste ¢ k4 26,15

f=forge Lei Faderal 12 741/20.2

~ beioral RS 13,45 Estadual RS 13,3016, 2L(EQL.... . .

« yelor aproxisado dos fributes do fto
SAT No. 223527
232022022 17:58:3¢

522 0742 $113 3700 0799 5900 0223 5: | L€ 0574 2190

(AT
L S

<
P A

AT AT

it 6 Giriade pelo aplicativo “De e 13 Nota”, cisp
gt na fopStore (Rople) PlayStore iircid) ;

-

CENTRO DE SERVICOS FRANGO
ASSADO -NORTE LTDA

ESTM BATRRQ*ALELUIA A
CESARIO LANGE, 146 - Ku.

5,2 - ALELUIA - CESARIO
CNEJT02.896.671/0019437 4

I.E.264.020.608.114 I.M.0796
Extrato N°. 194809

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPR/CHRT do Conswmidnn: 01.646.008/0001-92

Razdc Socisl/Nome: by

4 JcGD. o Tc_xxz [ow T/ RS VL TR 785 WPL Tres ag

001 0u0c0C000NGI0s ETANOL COMUM 77 ™
10,529 X UN 4,749 (13,37) 50.00

TOTAL R§ 50,00

-, 1

Dintiewro

4 [vén. ToE

50,00

Caixa: 001986

Funcionario: 278 - GERALDO HERIK DE
OLIVEIRA CHAVES ;
Bc:Fr=4:278/

*Valor aproximado dos tribulos do item.
Trib aprox R$: 6,72 Fed, 6,65 Est e 0,00:Mun
. (conforme Lei Fed. 12.741/2012) Fonte:(BPT

SAT N°. 000, 480,353 \ o
23/62/2022
DR ads 7o e,
Consulte 6 QR Code palo aplicativo “De ;lho.n-x nota”,
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)
+Park Hénaécr'~r5 e 5.3 +
| ESTACIONAMENTO BUENAVISTA - |‘
|CNPJ: 0. 358. 396/0001-18 o ;
| RUA. BOA VISTA , 192 FONEW3247-5138 |
yom o szmmies], Ofst
[Reimpressao do Comprovante]
SAIDA: 7383 Ent:23/02/22 13:33:39
Sai :23/02/22 15:56:32
OPER. : DANILO PERMANENCIA: 2:22

CRLO0OT COROLLA

Tipo: AVULSO

VALOR: R$ 42.00 |
PAGTO: DINHEIRO :
Valor aprox. dos Impostos Municipals;
Federals e Estaduals conforse tab. IbT.
Impostos Fed:0.000 Est:0.000 Mun:0.
PRISMA.: 58



(Recebemos de GUILHERME ALMEIDA DROG LTDA os produtos/servigos constantes da Nota Fiscal indicada ao lado NF-e
Identificagao e Assinatura do Recebedor: No. 000'000'570
SERIE 001
o . DANFE
entcagao o Emtente | pocusexro scuanon | 1A 00NV RT O AAARRIN
GUILHERME ALMEIDA DROG LTDA
R JAMILA MEGID DE SOU! ENTRADA
camg s e by m Chave de Acesso: -
fgsf;%;go SP No. 000.000.570 3522 0239 5928 7000 0132 5500 1000 0005 7010 0000 6005
1438831712 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FL 14 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Natureza da Operagao: Protocolo de autorizagao de uso:
LANCTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE CUPOM 135220215617126 16/02/2022 13:09:46
Inscrigao Estadual: Insc. Estadual do Sust. Trib CNPJ:
21 802853% 3 39592870000132
Destinatario/Remetente:
[Nome/Razdo Social: CNPJICPF: Data da Emissao:
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01646008000192 16/02/2022
Enderego: Bairro/Distrito: CEP: Data da Entrada / Saida:
RUA 7 DE SETEMBRO, 54 CENTRO 185380000 16/02/2022
Municipio: Fone/Fax: UF: Inscrigdo Estadual: Hora da Saida:
BOFETE ]1438831377 SP 13:09:24
Fatura:
Fatura No. | Vencimento Valor | FaturaNo. | Vencimento Valor Fatura No. | Vencimento Valor Fatura No. | Vencimento Valor
001 18/03/2022 200,011
Calculo do Imposto:
Base de Célculo do ICMS: Valor do ICMS: Base de Célculo ICMS Substituicio: | Valor do ICMS Substituigio: Valor Total dos Produtos:
0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
Valor do Frete: Vaior do Seguro: Desconto: Outras Desp. Acessdrias: Valor do IPI: Valor Total da Nota:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
Transportador/Nolume Transportados:
Razio Social: Frete por conta: Cédigo ANTT: Placa do Velculo: UF: CNPJ/CPF:
Enderego: Municipio: UF: Inscrigao Estadual:
Quantidade: Espécie: Marca: Numeragdo: Peso Bruto: Peso Liquido:
Dados do Produto/Servigo:

E:M.Pmdl Descrigao dos Produtos e Servigos I NCM/SH I%ICFOPIUHMM Vir. Unit. IVI' Desc. I Vir. Total IBC. ICMSI Vir. ICMSI Vir. qu% ICMSI % liﬂ

B6563 50 UNIDADES - MASCARA CIRURGIC

63079010 0102 5929 UN

500,00 0,40

0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

RECEBI EM
Lo ion 12947

L O A
Lo AN A
LA I
Calculo do ISSQN: vi 1
[lnscﬁqén Municipal: Valor Total dos Servigos: Base de Cdiculo do ISSQN: Valor do ISSQN:
Dados Adicionais:

Informagdes Complementares:

60927

MDS: DAV: 0000043515; . DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP. OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL (LC 12m)
NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ISS E P (Data, Mod, Serie) NF: Numero Nota Fiscat (16/02/2022, 59, 001023530) NF:



http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE BOFETE

DEPARTAMENTO DE FINANGAS E TRIBUTAGAO

NUMERO DA NOTA
7

DATA/HORA DA EMISSAC

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

15/02/2022 13:41:45

CODIGO DE VERIFICACAO

FPNDMCHEBT

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 36.298.043/0001-42

Inscrigdo Municipal: 27749

Nome/Razdo Social: RONY SIDNEY LOPES DE LIMA 32938242859

Enderecgo: RUA HUMBERTO CASSETARI, 237 - CENTRO - CEP: 18.590-000

Municipio: BOFETE - SP

Telefone: (14) 3042-3085
TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 01.646.008/0001-92

Inscricdo Municipal:

Nome/Razao Social: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Endereco: 7 DE SETEMBRO - CENTRO - CEP: 18.590-000

Municipio: BOFETE - SP

DESCRICAO DOS SERVICOS
Confecgdo de 100 fichas
PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) IRRF (R%) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 70,00

CODIGO DO SERVIGO
1305 composicdo grafica, inclusive confecgdo de impressos graficos, fotocomposigdo, clicheria, zincografia, litografia e
fotolitografia, exceto se destinados a posterior operagdo de comercializagdo ou industrializagdo, ainda que incorporados

VALOR TOTAL DAS DEDUGOES (R$) BASE DE CALCULO (R$) ALIQUOTA (%)
0,00 70,00 3,00

OUTRAS INFORMACOES

VALCR DO ISS (R$)
2,10 P

Nota Fiscal Eletronica de Servicos instituida pelo Decreto n® 2.321 de 04 de maio de 2011.

Esta nota fiscal eletrénica foi emitida conforme regime: MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)
O ISS desta NFSe é devido conforme regime simples nacional ou MEI.

Consulta de autenticidade da NFSe: www.geisweb.net. br/bofete/publico

REC(;G\ E:\f‘/
O = 52
) _/)7\’\\'



http://www.geisweb.net.br/bofete/publico

Y

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Se¢do
de Contadoria esta Presta¢do de Contas Final no valor de R$ 896,10
(Oitocentos e Noventa e Seis Reais e Dez Centavos ) por conta do
Adiantamento recebido em meu nome em data de 07 de Fevereiro de 2022
no valor de R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais), a conta da
Dotagdo Or¢amentaria abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Outros Servigos € ENcargos......coueeeerierieeenenniiennieeniessnennees R$ 1.500,00

Prestagdo de Contas Final..........ccoovveeeeiiiieeeeciiiieciieeeeceee R$ 896,10

SOl A RESIIOIT: oo 04560 sennsonsiandnbonimeih inirisiinnsinssiimes mmnsinmpikonishiiands R$ 603,90
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestacdo se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

Total GastO....cuveieceeieieecieeccrieeeeeeee e R$ 896,10
Total @ ReSHEUIT....vvveeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenn R$ 603,90

Bofete, 25 de Fevereiro de 2022

Léflgrméﬁﬁﬁ Ebirneo

| Recsbemos

Ao Xg Lf,::t—o\;

oo ol &g%%i(% Responsavel pelo Regime de Adiantamento

?&&()’Y‘L AD E”;k,ww«'feferentea

devolugao de adiantamento.

"~ CRC1sP3023
Assistente Técnico Contabil

al=

fcipal e Bof
i) ,. Garcja.m.ete
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CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema CECAM
(Pagina 1/1)

DATA RESERVA N° | PROCESSO N%REQUISICAO FICHA N°
25/02/2022| ANULAGCAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N°57 (RefO.P.: 35/1) 10 5
INTERESSADO C.N.PJICPF BANCO AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDERECO CEP. | TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP ‘ 18590-000 ‘ -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA

LICITACAO MODALIDADE N°
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0

FUNDAMENTO LEGAL

CONDIGOES DE PAGAMENTO

VALIDADE PROPOSTA

ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGCAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO I REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO O.PJANULAGCAO ANTERIOR VALOR DA ANULACAO DE O.P. SALDO
1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00
COTAT COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTA6 COTA7 COTAB COTAS COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 1.500,00 [ 1 GERAL 1.500,00
TOTAL 1.500,00 TOTAL 1.500,00
ITENS DA NOTA
ITEM CcODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.500,0000 1.500,00
ADIANTAMENTO 57/0
TOTAL 1.500,00

_/_//_

CRC 1SP302334/0-6

EUGENI LVES j
PRESIDE| ~,
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CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
Sistema CECAM
(Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° | PROCESSO N%REQUISICAO FICHA N°
25/02/2022] ANULAGAO PARCIAL/TOTAL. N° 58 ( Ref.: 35) 10 5
INTERESSADO C.N.PJIC.P.F BANCO AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDERECO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNCAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUACAO
2001 - MANUTENCI\O DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO l REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO O.P./ANULACAO ANTERIOR VALOR DA ANULAGAO SALDO
1.500,00 0,00 603,90 896,10
COTA1 COTA2 COTA3 COTA 4 COTAS COTA6 COTA7 COTAB COTA 9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 603,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
cODIGO DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 603,90 | 1 GERAL 603,90
TOTAL 6.0_3§90 TOTAL 603,90
ITENS DA NOTA
‘ ITEM CcODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAQ VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 0 1,000 |UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 603,9000 603,90
ADIANTAMENTO 58/0
]
|
TOTAL 603,90
2 <$ /’JM-LM —
EUGENIO C. ES — GESER AROLDO
PRESIDEN i / /\ ASSISTENTE T 49\ O CONTABIL DORA
e -47 CP 1 -20




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema CECAM

(Pagina 1/1)

DATA RESERVA N° [ PROCESSO NREQUISIGAO FICHA N°
25/02/2022| ORDEM DE PAGAMENTO. N°35/2 /0 5
INTERESSADO CN.PJCPF BANCO | AGENCIA CONTA

84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 2 =

ENDEREGO CEP. TELEFONE

RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -

EMAIL

LOCAL DE ENTREGA

PRAZO ENTREGA

LICITACAO MODALIDADE N°

FUNDAMENTO LEGAL
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0

CONDIGCOES DE PAGAMENTO

VALIDADE PROPOSTA

ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO [ SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO l REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO O.PJANULAGAO ANTERIOR VALOR DA O.P SALDO
1.500,00 603,90 896,10 0,

COTA1 COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTA6 COTA7 COTA 8 COTAS COTA 10 COTA 11 COTA 12

0,00 896,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VINCULOS CENTRO DE CUSTOS

CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 896,10 | 1 GERAL 896,10

TOTAL 896,10 TOTAL 896,10 |

ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAQ VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 896,1000 896,10
ADIANTAMENTO 35/2
TOTAL 896,10

RC 1SP302334/0-6

PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO

RECIBO

DESPESA PAG

/

=l

RECEBI da(0) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE BANCO
A IMPORTANCIA DE oitocentos e noventa e seis reais e dez centavos
\ CONTA

CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°

CHEQUE N°
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO

BC N°
BOFETE, DE DE
Nome RG




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Nota de Liquidagao

(Pagina: 1/1)
Sistema CECAM

NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDACAO

Empenho: 35/0

Caédigo Liquidacéo: 62

Data Liquidagao: 25/02/2022

Data Vencimento: 07/02/2022

Processo:

Ficha: 5

Interessado: 84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO
Validade:

Responsavel: CONSOLIDAGAO

Nota: BAIXA RESPONSABILIDADE
Valor Liquidado: 603,90

CLASSIFICACAQ

Orgéo: 01.00.00 PDER LEGISLATIVO

Unidade Orgamentaria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Unidade de Despesa:

Funcional Programatica: 01.031 Acao Legislativa

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL )
Classificacao Econémica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Destinagéo de Recurso: 01.110.0000 GERAL

Especificagdo da Despesa:
REFERENTE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 25 de Fevereiro de 2022

Responséavel: CONSOLIDACAO



Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA

(Empenho n.° 28//2022)

Efetuamos a andlise da prestacdo de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documenta¢do comprobatoria, nos termos das instrugdes do
Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislagdo pertinente, verificaramos as seguintes ocorréncias:

a) prestagd@o de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) ndo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) ndo

c¢) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestacdo de contas encontram-se
devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
sim ( )ndo

d) a documentagdo esta em conformidade com a regulamentagdo geral; (X) sim () ndo

e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) ndo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedido de
adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ()
néo

g) ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado os principios da
economicidade; (X) sim ( ) ndo

h) o saldo decorrente da ndo aplicagdo deve ser recolhido aos cofres publicos em conta
especifica; (X) sim ( ) néo

1) prestagdo de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) ndo

Diante do exposto, apés documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.

Camara Municipal de Bofete, Depart. de Cont

!
f

ilidade, em 25 de fevereiro de 2022.

ANGELA MART @ A PONTES
Responsévétpela-Conferéncia da Prestagdo de Contas

A

//



Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNO
(Empenho n. ° 28/2021)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n.°1.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n.° 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinagdes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que ndo poderdo em hipdtese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documenta¢do, e manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente prestacdo de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 25 de fevereiro de 2022.

7/

4 GUES ALIBERTI
Re@p%sével pelo Controle Interno



